
様式第1号（第4条関係）

（その1）

円

円 円）

2

(株)油野水道設備 3,320,000 

(有)中村住設 3,320,000 

(有)岡本ポンプ 3,340,000 

令和5年7月31日令和5年4月24日

令和5年4月24日

2

　(有)西盛電気設備 代表取締役  西盛　栄

摘　　　　　要

329,000

令和5年4月21日

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

大崎地内消火栓移設工事

かほく市 大崎 地内

工 事 名

工 事 箇 所 名

閲　覧　用

指名競争入札

完　　　　　　成

契　 　約　 　額　

契 約 年 月 日

着　     　　　工　

（内消費税額3,619,000

落　札　金　額　 3,290,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市二ツ屋ヌ211番地

落札(有)西盛電気設備

(有)ヨジロ設備

3,290,000 

3,320,000 

1

2

(有)沢田電興社 3,330,000 

岸設備工業(株) 3,320,000 2

8

3,740,000円

3,128,000円

入　　札　　額 順　位

(株)おりた 3,350,000 

(有)清水商会 3,320,000 

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ）

午前 9 時 00 分 入札即開札

7

9

2

かほく市役所西フロア３０３会議室

入　札　者

予 定 価 格 （ 税 込 ）

入札書比較価格（税抜） 3,400,000円 落札率 96.76%



様式第1号（第4条関係）

（その1）

円

円 円）

1

(株)エオネックス 7,300,000 

(株)ホクコク地水 6,857,000 

(株)カナイワ 6,858,000 

令和5年8月31日令和5年4月27日

令和5年4月27日

1

　(株)日研技術 代表取締役  芝山　修

摘　　　　　要

685,700

令和5年4月21日

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

市道中沼６号線外消雪井戸改修工事

かほく市 内一円

工 事 名

工 事 箇 所 名

閲　覧　用

指名競争入札

完　　　　　　成

契　 　約　 　額　

契 約 年 月 日

着　     　　　工　

（内消費税額7,542,700

落　札　金　額　 6,857,000

契　 　約　 　者　
　石川県金沢市高畠3丁目92番地

(株)ミナトドリリング かほく営業所 6,889,000 6

東亜鑿泉工業(株) 7,400,000 

中部地下開発(株) 6,857,000 1

5

決定（くじ引きによる）

8,495,300円

6,857,000円

入　　札　　額 順　位

国際地研(株) 6,857,000 

(株)日研技術 6,857,000 

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ）

午前 9 時 02 分 入札即開札

8

1

7

かほく市役所西フロア３０３会議室

入　札　者

予 定 価 格 （ 税 込 ）

入札書比較価格（税抜） 7,723,000円 落札率 88.79%



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

94.83%

概　　　　　要順　位入　札　者

3,480,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

3,410,000 

3,400,000 

3,470,000 (株)東洋設計

アルスコンサルタンツ(株) 3,420,000 

(株)共同設計

(株)グリーン

(株)国土開発センター

ＳＡＱＬＡＳ(株)

330,000

3,440,000 

3,300,000 

3,480,000 

ナチュラルコンサルタント(株)

4

2大洋コンサルタント(株)

2

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 3,630,000

落　札　金　額　 3,300,000

契　 　約　 　者　
　石川県金沢市乙丸町甲141番地

　(株)グリーン 代表取締役  坂野　俊紀

契 約 年 月 日 令和5年4月25日

3,828,000円予 定 価 格 （ 税 込 ）

7

5

6

1

8

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 04 分

令和5年4月25日 令和5年12月25日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

市道気屋３号線外消雪設備改修詳細設計業務

かほく市 気屋・浜北 地内

(株)日本海コンサルタント 3,480,000 8

3,400,000 

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 2,769,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

93.44%

概　　　　　要順　位入　札　者

3,050,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

3,000,000 

2,850,000 

3,040,000 (株)東洋設計

アルスコンサルタンツ(株) 3,050,000 

(株)共同設計

(株)グリーン

(株)国土開発センター

ＳＡＱＬＡＳ(株)

285,000

3,000,000 

3,050,000 

3,050,000 

ナチュラルコンサルタント(株)

2

1大洋コンサルタント(株)

2

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 3,135,000

落　札　金　額　 2,850,000

契　 　約　 　者　
　石川県金沢市御影町22番10号

　大洋コンサルタント(株) 代表取締役  竹俣　隆一

契 約 年 月 日 令和5年4月25日

3,355,000円予 定 価 格 （ 税 込 ）

5

6

2

6

6

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 06 分

令和5年4月25日 令和5年9月29日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

市道松浜２８号線外消雪配管改修詳細設計業務

かほく市 宇野気・白尾 地内

(株)日本海コンサルタント 3,050,000 6

3,000,000 

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 2,428,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

93.63%

概　　　　　要順　位入　札　者

3,610,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札3,380,000 

3,600,000 

3,600,000 (株)東洋設計

アルスコンサルタンツ(株) 3,550,000 

(株)共同設計

(株)グリーン

(株)国土開発センター

ＳＡＱＬＡＳ(株)

338,000

3,600,000 

3,600,000 

3,610,000 

ナチュラルコンサルタント(株)

1

3大洋コンサルタント(株)

3

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 3,718,000

落　札　金　額　 3,380,000

契　 　約　 　者　
　石川県野々市市本町二丁目9番2号

　ＳＡＱＬＡＳ(株) 代表取締役  出口　英樹

契 約 年 月 日 令和5年4月25日

3,971,000円予 定 価 格 （ 税 込 ）

3

2

3

3

8

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 08 分

令和5年4月25日 令和5年11月30日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

市道改修工事に伴う詳細設計業務

かほく市 内一円

(株)日本海コンサルタント 3,610,000 8

3,600,000 

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 2,872,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

94.91%

概　　　　　要順　位入　札　者

2,160,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

2,120,000 

(株)生田測量 2,100,000 

カホク測量設計(株)

(株)北日本ジオグラフィ

(株)長柄測量

羽咋測量設計(株)

205,000

2,050,000 

2,120,000 

2,100,000 

4

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 2,255,000

落　札　金　額　 2,050,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市高松ツ55番地

　カホク測量設計(株) 代表取締役  寺井　壽一

契 約 年 月 日 令和5年4月24日

2,376,000円予 定 価 格 （ 税 込 ）

2

1

4

2

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 10 分

令和5年4月24日 令和5年8月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

市道改修工事に伴う測量業務

かほく市 内一円

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 1,652,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

94.50%

概　　　　　要順　位入　札　者

4,360,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

4,230,000 

(株)生田測量 4,250,000 

カホク測量設計(株)

(株)北日本ジオグラフィ

(株)長柄測量

羽咋測量設計(株)

412,000

4,150,000 

4,300,000 

4,120,000 

3

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 4,532,000

落　札　金　額　 4,120,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市高松ノ1番地13

　(株)長柄測量 代表取締役  長柄　輝秋

契 約 年 月 日 令和5年4月24日

4,796,000円予 定 価 格 （ 税 込 ）

4

2

5

1

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 12 分

令和5年4月24日 令和5年12月20日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

道路台帳修正業務

かほく市 内一円

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 3,377,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

87.95%

概　　　　　要順　位入　札　者

6,231,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

6,153,000 

6,230,000 

5,924,000 大藤建設(株)

(株)あけぼの 6,200,000 

(有)かほく開発

(株)かほく土建

(有)小山土木

(株)紺谷工務店

548,000

5,900,000 

5,545,000 

5,900,000 

(有)堀田重機建設

(有)ヤマゴ

8

10(株)三宝 かほく支店

7

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 6,028,000

落　札　金　額　 5,480,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市二ツ屋タ87番地1

　(有)ヤマゴ 代表取締役  大田　弘人

契 約 年 月 日 令和5年4月25日

6,854,100円予 定 価 格 （ 税 込 ）

6

9

4

2

4

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 14 分

令和5年4月25日 令和5年10月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

かほく市道除草業務（その１）

かほく市 高松外 地内

(有)山越建設 5,545,000 2

6,000,000 

落札5,480,000 1

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 4,361,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

86.99%

概　　　　　要順　位入　札　者

3,851,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

3,765,000 

3,850,000 

3,674,000 大藤建設(株)

(株)あけぼの 3,700,000 

(有)かほく開発

(株)かほく土建

(有)小山土木

(株)紺谷工務店

335,000

3,350,000 

3,427,000 

3,750,000 

(有)堀田重機建設

(有)ヤマゴ

9

10(株)三宝 かほく支店

6

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 3,685,000

落　札　金　額　 3,350,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市木津へ59番地1

　(有)かほく開発 取締役  西村　恵津子

契 約 年 月 日 令和5年4月24日

4,236,100円予 定 価 格 （ 税 込 ）

5

6

1

2

8

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 16 分

令和5年4月24日 令和5年10月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

かほく市道除草業務（その２）

かほく市 木津外 地内

(有)山越建設 3,427,000 2

3,700,000 

3,660,000 4

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 2,695,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

93.10%

概　　　　　要順　位入　札　者

7,648,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

7,611,000 

7,646,000 

7,288,000 大藤建設(株)

(株)あけぼの 7,260,000 

(有)かほく開発

(株)かほく土建

(有)小山土木

(株)紺谷工務店

712,000

7,120,000 

7,418,000 

7,490,000 

(有)堀田重機建設

(有)ヤマゴ

9

10(株)三宝 かほく支店

5

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 7,832,000

落　札　金　額　 7,120,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市木津へ59番地1

　(有)かほく開発 取締役  西村　恵津子

契 約 年 月 日 令和5年4月24日

8,412,800円予 定 価 格 （ 税 込 ）

4

2

1

6

8

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 18 分

令和5年4月24日 令和5年10月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

かほく市道除草業務（その３）

かほく市 森外 地内

(有)山越建設 7,428,000 7

7,300,000 

7,270,000 3

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 5,353,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

90.14%

概　　　　　要順　位入　札　者

9,430,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

9,410,000 

9,300,000 

(株)浦建築研究所 9,300,000 

(株)大屋設計

(株)五井建築研究所

(株)釣谷建築事務所

(株)中島建築事務所

850,000

8,500,000 

9,400,000 

9,430,000 

5

2(株)山岸建築設計事務所

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 9,350,000

落　札　金　額　 8,500,000

契　 　約　 　者　
　石川県金沢市泉本町2丁目161番地

　(株)大屋設計 代表取締役  大屋　修

契 約 年 月 日 令和5年4月27日

10,373,000円予 定 価 格 （ 税 込 ）

2

1

4

6

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 20 分

令和5年4月27日 令和5年7月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

あそびの森かほっくる賑わい創出施設整備工事実施設計業務

かほく市 谷 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 7,222,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

89.76%

概　　　　　要順　位入　札　者

2,618,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札岸設備工業(株) 2,350,000 

(有)沢田電興社

(有)清水商会

(有)ヨジロ設備

235,000

2,400,000 

2,400,000 

2,380,000 

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 2,585,000

落　札　金　額　 2,350,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市余地ハ99番地

　岸設備工業(株) 代表取締役  岸　直樹

契 約 年 月 日 令和5年4月24日

2,879,800円予 定 価 格 （ 税 込 ）

1

3

3

2

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 22 分

令和5年4月24日 令和6年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

宇ノ気保健福祉センター機械設備機器保守点検業務委託

かほく市 宇野気 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 1,832,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.38%

概　　　　　要順　位入　札　者

1,730,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

失格

落札

失格－

1,730,000 

(株)浦建築研究所 －

(株)大屋設計

(株)五井建築研究所

(株)釣谷建築事務所

(株)中島建築事務所

165,000

1,730,000 

1,650,000 

1,730,000 

－

2(株)山岸建築設計事務所

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 1,815,000

落　札　金　額　 1,650,000

契　 　約　 　者　
　石川県金沢市問屋町2丁目1番地

　(株)五井建築研究所 代表取締役  喜多　孝之

契 約 年 月 日 令和5年4月27日

1,903,000円予 定 価 格 （ 税 込 ）

－

2

1

2

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 24 分

令和5年4月27日 令和5年12月28日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

令和５年度宇ノ気保健福祉センター改修工事実施設計業務委託

かほく市 宇野気 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 1,326,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

96.75%

概　　　　　要順　位入　札　者

4,961,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

4,880,000 

4,900,000 

(株)あけぼの 4,870,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

480,000

4,800,000 

4,860,000 

4,877,000 

5

6松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 5,280,000

落　札　金　額　 4,800,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市若緑276番地2

　瀬戸造園   瀬戸　清和

契 約 年 月 日 令和5年4月26日

5,457,100円予 定 価 格 （ 税 込 ）

3

1

2

4

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 26 分

令和5年4月26日 令和6年3月15日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

かほく市立学校樹木管理業務

かほく市 内一円

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 3,472,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.00%

概　　　　　要順　位入　札　者

1,400,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

1,380,000 

1,400,000 

(株)浦環境研究所 1,380,000 

(株)五洋設備事務所

(株)鈴木設備事務所

(株)中島設備事務所

(有)マッハ設備設計研究所

133,000

1,360,000 

1,330,000 

1,400,000 

3

5(株)山岸設備設計事務所

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 1,463,000

落　札　金　額　 1,330,000

契　 　約　 　者　
　石川県金沢市法光寺町213番地

　(株)鈴木設備事務所 代表取締役  鈴木　鉄郎

契 約 年 月 日 令和5年4月21日

1,540,000円予 定 価 格 （ 税 込 ）

3

2

1

5

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 28 分

令和5年4月21日 令和5年6月30日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

宇ノ気体育館外１施設照明ＬＥＤ化改修工事実施設計業務委託

かほく市 森・下山田 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 1,078,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.60%

概　　　　　要順　位入　札　者

10,879,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

10,700,000 

10,400,000 

(株)あけぼの 10,700,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

1,040,000

10,800,000 

10,650,000 

10,850,000 

3

1松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 11,440,000

落　札　金　額　 10,400,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市長柄町カ130番地

　松田造園   松田　知史

契 約 年 月 日 令和5年4月24日

11,966,900円予 定 価 格 （ 税 込 ）

3

5

2

6

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 30 分

令和5年4月24日 令和8年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

高松グラウンド・ゴルフ場芝生等管理業務委託

かほく市 二ツ屋 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 7,615,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.27%

概　　　　　要順　位入　札　者

8,501,800円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

8,370,000 

8,300,000 

(株)あけぼの 8,100,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

810,000

8,400,000 

8,250,000 

8,450,000 

4

3松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 8,910,000

落　札　金　額　 8,100,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市宇野気チ120番地

　(株)あけぼの 代表取締役  酒井　秀徳

契 約 年 月 日 令和5年4月25日

9,351,980円予 定 価 格 （ 税 込 ）

1

5

2

6

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 32 分

令和5年4月25日 令和8年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

うのけ総合公園芝生等管理業務委託

かほく市 下山田 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 5,951,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.88%

概　　　　　要順　位入　札　者

6,070,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

5,990,000 

5,980,000 

(株)あけぼの 6,050,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

582,000

5,820,000 

5,940,000 

6,000,000 

4

3松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 6,402,000

落　札　金　額　 5,820,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市若緑276番地2

　瀬戸造園   瀬戸　清和

契 約 年 月 日 令和5年4月26日

6,677,000円予 定 価 格 （ 税 込 ）

6

1

2

5

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 34 分

令和5年4月26日 令和8年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

高松運動公園芝生等管理業務委託

かほく市 内高松 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 4,249,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.08%

概　　　　　要順　位入　札　者

1,909,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札1,815,000 

1,880,000 

(株)あけぼの 1,870,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

181,500

1,890,000 

1,870,000 

1,870,000 

1

5松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 1,996,500

落　札　金　額　 1,815,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市高松丁23番地17

　廣瀬造園   廣瀬　浩一

契 約 年 月 日 令和5年4月21日

2,099,900円予 定 価 格 （ 税 込 ）

2

6

2

2

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 36 分

令和5年4月21日 令和6年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

大海西山弥生の里芝生管理業務委託

かほく市 瀬戸町・夏栗 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 1,336,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.79%

概　　　　　要順　位入　札　者

522,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

511,000 

520,000 

(株)あけぼの 520,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

50,000

520,000 

500,000 

520,000 

2

3松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 550,000

落　札　金　額　 500,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市松浜ハ10-11

　(有)田辺造園 代表取締役  田辺　憲政

契 約 年 月 日 令和5年4月24日

574,200円予 定 価 格 （ 税 込 ）

3

3

1

3

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 38 分

令和5年4月25日 令和6年3月31日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

上山田貝塚芝生管理業務委託

かほく市 上山田 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 365,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

94.99%

概　　　　　要順　位入　札　者

839,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

822,000 

830,000 

(株)あけぼの 830,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

79,700

830,000 

797,000 

824,000 

2

4松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 876,700

落　札　金　額　 797,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市松浜ハ10-11

　(有)田辺造園 代表取締役  田辺　憲政

契 約 年 月 日 令和5年4月24日

922,900円予 定 価 格 （ 税 込 ）

4

4

1

3

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 40 分

令和5年4月25日 令和6年3月15日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

高松歴史公園緑地管理業務委託

かほく市 高松 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 587,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.01%

概　　　　　要順　位入　札　者

601,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札571,000 

585,000 

(株)あけぼの 590,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

57,100

590,000 

582,000 

591,000 

1

3松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 628,100

落　札　金　額　 571,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市高松丁23番地17

　廣瀬造園   廣瀬　浩一

契 約 年 月 日 令和5年4月21日

661,100円予 定 価 格 （ 税 込 ）

4

4

2

6

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 42 分

令和5年4月21日 令和6年3月15日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

北部コミュニティ広場緑地管理業務委託

かほく市 高松 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 420,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

94.99%

概　　　　　要順　位入　札　者

699,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

685,000 

685,000 

(株)あけぼの 690,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

66,400

690,000 

664,000 

685,000 

2

2松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 730,400

落　札　金　額　 664,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市松浜ハ10-11

　(有)田辺造園 代表取締役  田辺　憲政

契 約 年 月 日 令和5年4月24日

768,900円予 定 価 格 （ 税 込 ）

5

5

1

2

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 44 分

令和5年4月25日 令和6年3月15日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

南部コミュニティ広場緑地管理業務委託

かほく市 高松 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 489,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.11%

概　　　　　要順　位入　札　者

839,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札798,000 

815,000 

(株)あけぼの 830,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

79,800

820,000 

815,000 

830,000 

1

2松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 877,800

落　札　金　額　 798,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市高松丁23番地17

　廣瀬造園   廣瀬　浩一

契 約 年 月 日 令和5年4月21日

922,900円予 定 価 格 （ 税 込 ）

5

4

2

5

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 46 分

令和5年4月21日 令和6年3月15日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

大海子供の広場緑地管理業務委託

かほく市 八野 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 587,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

95.09%

概　　　　　要順　位入　札　者

733,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

718,000 

730,000 

(株)あけぼの 720,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

69,700

710,000 

725,000 

697,000 

3

6松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 766,700

落　札　金　額　 697,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市白尾ワ16番地8

　濱嶋造園(株) 代表取締役  濱嶋　卓也

契 約 年 月 日 令和5年4月21日

806,300円予 定 価 格 （ 税 込 ）

4

2

5

1

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 48 分

令和5年4月21日 令和6年3月15日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

外日角すみよし広場緑地管理業務委託

かほく市 外日角 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 513,000円



様式第1号（第4条関係）

（その3）

円

円 円）

94.80%

概　　　　　要順　位入　札　者

2,943,000円 落札率入札書比較価格（税抜）

入　札　額

落札

2,884,000 

2,900,000 

(株)あけぼの 2,880,000 

瀬戸造園

(有)田辺造園

濱嶋造園(株)

廣瀬造園

279,000

2,900,000 

2,880,000 

2,790,000 

4

5松田造園

着　 　手　 　日　

契　 　約　 　額　 3,069,000

落　札　金　額　 2,790,000

契　 　約　 　者　
　石川県かほく市白尾ワ16番地8

　濱嶋造園(株) 代表取締役  濱嶋　卓也

契 約 年 月 日 令和5年4月21日

3,237,300円予 定 価 格 （ 税 込 ）

2

5

2

1

業 務 名

入札即開札

閲　覧　用

履 行 場 所

指名競争入札

かほく市役所西フロア３０３会議室

令和5年4月21日 午前 9 時 50 分

令和5年4月21日 令和6年3月15日

（内消費税額

履　行　期　限

入 札 結 果 報 告 書

契 約 方 法

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

藤が丘公園緑地管理業務委託

かほく市 上田名 地内

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ） 2,060,000円



様式第1号（第4条関係）

（その4）

円

円 円）

順　位

2

8,165,700 3

8,073,000 コマツ石川(株) 金沢支店

714,200

千代田機電(株)

北陸重機(株)

契 約 年 月 日

7,142,000 

入 札 結 果 報 告 書

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

除雪ローダ（０．９㎥級）購入

かほく市 宇野気 地内

件 名

閲　覧　用

契 約 方 法

納 入 場 所

入 札 者

令和5年4月21日 午前 9 時 56 分

予 定 価 格 （ 税 込 ）

入札書比較価格（税抜）

かほく市役所西フロア３０３会議室

14,221,900円

12,929,000円 落札率

入札額（第１回）

55.24%

指名競争入札

入札即開札

納  入  期  限

1 落札

摘　　要順　位入札額（第２回）

7,142,000

令和5年4月27日 令和5年11月24日

（内消費税額

令和5年4月27日

着　 　手　 　日　　

契　 　約　 　額　 7,856,200

落　札　金　額　

契　 　約　 　者　
　石川県金沢市新保本四丁目65番地12

　千代田機電(株) 代表取締役  清水　俊輔



様式第1号（第4条関係）

（その4）

円

円 円）

順　位

1

6,685,590 2

6,207,000 千代田機電(株)

620,700

日本キャタピラー合同会社
石川営業所

北陸重機(株)

契 約 年 月 日

6,870,000 

入 札 結 果 報 告 書

入 札 日 時

入 札 執 行 場 所

小型除雪機（１．１ｍ級）購入

かほく市 宇野気 地内

件 名

閲　覧　用

契 約 方 法

納 入 場 所

入 札 者

令和5年4月21日 午前 9 時 58 分

予 定 価 格 （ 税 込 ）

入札書比較価格（税抜）

かほく市役所西フロア３０３会議室

9,462,750円

8,602,500円 落札率

入札額（第１回）

72.15%

指名競争入札

入札即開札

納  入  期  限

落札

3

摘　　要順　位入札額（第２回）

6,207,000

令和5年4月27日 令和6年3月21日

（内消費税額

令和5年4月27日

着　 　手　 　日　　

契　 　約　 　額　 6,827,700

落　札　金　額　

契　 　約　 　者　
　石川県金沢市新保本四丁目65番地12

　千代田機電(株) 代表取締役  清水　俊輔
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